

แผ่นที่ 1 จาก 5

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐานป้ายโครงการ (ฐานรากเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลฝายแก้ว อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ AR 59143(A01-A05), EE 60009(EE01-EE02), S 60090(S01-S03)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15X0.15 ม. ยาว 6.00 ม.	20	ต้น	760.92	15,218.40	129.00	2,580.00	17,798.40	
	ชุดดิน	8	ลบ.ม.	-	-	112.00	896.00	896.00	
	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	411.26	411.26	104.00	104.00	515.26	
	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,793.00	1,793.00	327.00	327.00	2,120.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc.(ทรงกระบอก)	4	ลบ.ม.	2,102.80	8,411.20	327.00	1,308.00	9,719.20	
	แบบหล่อคอนกรีต	33	ตร.ม.	385.00	12,705.00	-	-	12,705.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	41	ตร.ม.	-	-	121.00	4,961.00	4,961.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	10	ลบ.ฟ.	256.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	ตะปู	10	กก.	41.59	415.90	-	-	415.90	
	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	35	กก.	25.54	893.90	4.40	154.00	1,047.90	
	เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	10	กก.	24.02	240.20	4.40	44.00	284.20	
	เหล็ก SD 40 T dia. 12 มม.	392	กก.	22.86	8,961.12	3.60	1,411.20	10,372.32	
	dia. 16 มม.	101	กก.	22.59	2,281.59	3.60	363.60	2,645.19	
	ลวดผูกเหล็ก	16	กก.	46.60	745.60	-	-	745.60	
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม							66,785.97	

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบมาตรฐานป้ายโครงการ (ฐานรากเสาเข็ม)
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลฝายแก้ว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดน่าน
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ AR 59143(A01-A05), EE 60009(EE01-EE02), S 60090(S01-S03)

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคม LED FLOODLIGHT IP65 ตัวโคมชนิด DIE CAST ALUMINIUM หลอด LED ขนาดไม่เกิน 60 วัตต์ ความสว่างไม่น้อยกว่า 3,500 ลูเมน อุณหภูมิสีของแสง 4,000K ลักษณะของการกระจายแสงแบบมุมกว้าง อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 25,000 ชั่วโมง ค่าความถูกต้องของสี (Ra) ไม่น้อยกว่า 70 โคมเป็นชนิดปรับมุมส่องสว่างได้ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ติดตั้งพร้อมกันหลักยี่สิบต้นสแตนเลสโค้ง ความยาวไม่น้อยกว่า 1.00 ม. สามารถรองรับน้ำหนักของดวงโคมได้อย่างมั่นคงแข็งแรงและอุปกรณ์จับยึดชนิดสแตนเลส ครบชุด	5	Set	2,560.00	12,800.00	150.00	750.00	13,550.00	
	รวมดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์							13,550.00	
4	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
	รวมหมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								